平成２０年 ６月２３日
学 校 長 殿
所 属 長 殿
                  茨 城 県 テ ニ ス 協 会 会長  黒澤 弘忠
                                                             （公 印 省 略）

 平成２０年度 第３４回茨城県少年少女テニス選手権大会の開催について（依頼）

標記の大会を下記のように開催することになりましたのでお知らせいたします。

                    記

１．主  催   茨城県テニス協会

２．共  催   茨城県高体連テニス専門部

３．日  時   平成２０年 ８月２３日（土）、予備日２４日（日）
           ８：３０～１７：００
４．会  場   笠松運動公園テニスコート（ウレタンコート１４面）
           ひたちなか市佐和2197-28
             電話 ０２９－２０２－０８０８
５．種  目   男子シングルス６４本以内、女子シングルス４８本以内。

         申し込みを受けた後、男子は５６本から６４本の間で、女子は４０本
         から４８本の間で選手選考をいたします。

６．参加資格  （１）茨城県テニス協会に登録している者。
        （２）中学生は、高校生の県大会出場のレベルにあること。
        （３）高校生は、高体連テニス専門部に推薦された者。

７．参加料    １，５００円（ボール代を含む）

（当日会場で徴収します）
                ＊
８．表   彰   第３位まで

９．申し込み締切   中学生 平成２０年７月１５日（火）

            高校生   別途通達

10．申込方法    申込書に必要事項を記入の上、下記アドレスまでメールで申し込んで

ください。

11. 選考基準       中学生の選考に関しては，７月末の関東テニス協会Jrランキングを参考とする
 （８月１９日（火）選考）

12．申し込み先  メールアドレス  miyayama.kazuyuki@mail.ibk.ed.jp

〒319-1112 那珂郡東海村大字村松771-1 東海高等学校内 宮山 和之

                 電話 （東海高校） ０２９－２８２－７５０１
                                        (携  帯)   ０９０-２２４７-５１００